
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), u vezi s člankom 3. 
Odluke o donošenju Programa osiguravanja povoljnijih uvjeta kreditiranja za rješavanje 
stambenih potreba zdravstvenih radnika zaposlenih u zdravstvenim ustanovama čiji je osnivač 
Istarska županija „ISTRAMEDIC 2020“ KLASA: 403-01/20-01/05, URBROJ: 2163/1-01/11-20-
04, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 30. ožujka 2021. 
godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
o izmjeni Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za  dodjelu stambenih kredita 

ISTRAMEDIC 2021 prema Programu kreditiranja  „ISTRAMEDIC 2020“  
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o izmjeni Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za  dodjelu stambenih kredita 
ISTRAMEDIC 2021 prema Programu kreditiranja  „ISTRAMEDIC 2020“ (u daljnjem tekstu: 
Odluka) mijenja se točka 3. Korisnici kredita Javnog poziva u dijelu Opće bolnice Pula. Umjesto 
navedenih deficitarnih struka OB Pula, a prema odluci Upravnog vijeća OB Pula UV 131 el./21 
od 19.03.2021. KLASA: 000-01/20-01/01 URBROJ: 366-21-30, svi zdravstveni radnici u OB 
Pula su proglašeni deficitarni. 
 

Članak 2. 
 

Ostale točke i dijelovi Javnog poziva ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 403-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-04 
Pula, 30. ožujka 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo 
2. Pismohrana, ovdje 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 


		2021-03-31T09:08:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




